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BBQ Pakketten Aantal AantalCompleet*

Naam 

Telefoon

E-mailadres

Afhaaldatum 

*Compleet = BBQ pakket + Koude Schotel Excellent, Macaronisalade, 2 Sauzen, 
Rauwkostsalade en BBQ Stokbrood mediteraan en knoflook.

Slagerij van Melik 
maakt het u gemakkelijk  

met de lekkerste BBQ pakketten 

BBQ Pakket Student
1 BBQ Worst + 1 Megaburger + 

Saté van de Varkenshaas

BBQ Pakket Favoriet
1 Kipspies (voorgegaard) + 1 Gemarineerde BBQ 

Worst + 1 Megaburger + 1 Gemarineerde Speklap

BBQ Pakket Royal
1 BBQ Worst + 1 Gemarineerd Filetlapje +  

1 BBQ Limburger + 1 Saté van de Varkenshaas

BBQ Pakket Spiezen
1 Bief op stok + 1 Saté van de Varkenshaas +  

1 Kipspies (voorgegaard) + 1 Scampi spies

10,95 p.p. 

12,95 p.p. 

13,95 p.p. 

16,00 p.p. 

495
p.p.

www.slagerijvanmelik.nl

695
p.p.

795
p.p.

950
p.p.



BBQ Worsten

BBQ Specialiteiten Varken

BBQ Specialiteiten Rundvlees Prijs

Prijs

BBQ Specialiteiten Kip

Prijs

Prijs

Aantal

Aantal

Aantal

Aantal

Prijs Aantal

Salades

Gemarineerde BBQ worst pak 4 st.

Barbecueworst Naturel pak 5 st.

Barbecueworst Curry pak 5 st.

Van Melik Burger 100% Livar

BBQ Limburger

Houthakkersteak

Filetlapje Gemarineerd

Speklap Gemarineerd

Halskarbonade Gemarineerd

Saté van de Varkenshaas

Souvlaki spies van de Varkenshaas

Shaslick van de Varkenshaas

Rib Eye Livar

Spareribs Voorgegaard

Biefstuk Gemarineerd

Bief op stok

Entrecôtes

Rib Eye Irish nature

Waygu Rib Eye

Waygu Ossenhaas

Waygu Entrecote

3,75/st

5,95/st

5,95/st

1,45/100gr

1,70/st

1,90/100gr

1,95/100gr

1,45/100gr

1,30/100gr

1,85/st

1,85/st

2,20/st

2,65/st

1,80/100gr

Tante Door Saté van de Kipfilet

Tante Door Kipfilet Gemarineerd

Tante Door Kipspies Voorgegaard

2,50/100gr

1,90/100gr 

2,50/100gr

Koude Schotel Excellent

Macaronisalade

Kip Pastasalade

Limburgse Aardappelsalade

Farmer Rauwkostsalade

Griekse Koolsalade

Uitjes Monegask

Rode Bietensalade

4 Jaargetijdensalade

4,75/450gr 

4,75/450gr

4,75/450gr

4,75/450gr

1,05/100gr

0,70/100gr

1,25/100gr

4,75/450gr

0,85/100gr

lekker barbecueën doe je met van melik

Prijs AantalSauzen
Satésaus

Partysaus Knijpfles 400 ml

Mosterdspread Knijpfles 400 ml

Sweet Chili Mayonaise

0,90/100gr

3,49/fles 

3,49/fles

3,95/fles

3,00/100gr 

3,00/100gr 

3,00/100gr 

3,90/100gr 

10,00/100gr 

15,00/100gr 

12,50/100gr
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